PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      21.05.2012                                                                                                                                                       № 1419
        О внесении изменений
         в постановление администрации

         округа Муром от 17.02.2012 г. № 362
        «Об утверждении

         Правил приема сточных вод
         в канализационную сеть и на

         очистные сооружения округа Муром

         с нормативами допустимых сбросов
         для предприятий абонентов».

              В связи с допущенной неточностью , на основании ст.47 Федерального Зако-

          на  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

          моуправления в Российской  Федерации»  ,
   постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 17.02.2012 г. № 362 «Об утверждении Правил приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения округа Муром с нормативами допустимых сбросов для предприятий абонентов» изложив п.3 в редакции:
«3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ   И.К.Федурина.

3. Постановление вступает в силу со  дня  опубликования в средствах массовой информации.
	  Глава округа

	Е.Е.Рычков